&ler-Iara c-Municipal de cario"
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4 O / 16
*********************************************

Urgência Especial para o PROJETO DE LEI N°

15/2016 — que "AUTORIZA O MUNICÍPIO DE BIRIGUI A REALIZAR TRANSPOSIÇÃO

E TRANSFERÊNCIA DE DOTAÇÕES CONSIGNADAS NA LEI N° 6.130/2015 - LEI

ORÇAMENTÁRIA DE 2016, NA LEI N° 6.045/2015 - LEI DE DIRETRIZES

ORÇAMENTÁRIAS DE 2016 E NA LEI N° 5.733/2013 - PLANO PLURIANUAL - PPA

DE 2014 A 2017 E ALTERAÇÕES, PARA REPRIORIZAÇÃO DAS AÇÕES NO

ÂMBITO DOS PROGRAMAS DO PODER EXECUTIVO E PROVIDÊNCIAS

CORRELATAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA

da presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI N° 15/2016 — que "AUTORIZA O

MUNICÍPIO DE BIRIGUI A REALIZAR TRANSPOSIÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE

DOTAÇÕES CONSIGNADAS NA LEI N° 6.130/2015 - LEI ORÇAMENTÁRIA DE 2016,

NA LEI N° 6.045/2015 - LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE 2016 E NA LEI

N° 5.733/2013 - PLANO PLURIANUAL - PPA DE 2014 A 2017 E ALTERAÇÕES,

PARA REPRIORIZAÇÃO DAS AÇÕES NO ÂMBITO DOS PROGRAMAS DO PODER

EXECUTIVO E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS", até final deliberação.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 12 de fevereiro de 2016.

---€*L=PaRffiaSetedi*CA,--
VEREADOR.

	Page 1